



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

FERRUM HOLDING A/S
VEJLBYVEJ 2 ST., 7000 FREDERICIA
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. april 2024

Irene Plats

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ferrum Holding A/S Vejlbyvej 2 st. 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 34 45 06 84
	Stiftet: 29. februar 2012
	Kommune: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Christensen, formand Peter Høegh Jensen Irene Plats Lars Christensen Kim Nyborg Carlsen
Direktion	Peter Høegh Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et resultat på -2.870 tkr., og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på -3.336 tkr.

Det utilfredsstillende resultat skyldes underskud i selskabets datterselskab. Som følge af underskudet har selskabet som følge af underskud tabt over 50 % af sin selskabskapital, og selskabet er således omfattet af Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer selskabskapitalen reetableret via overskud over en længere årrække.

Moderselskabet har underskrevet en tilbagetrædelses- og støtteerklæring overfor selskabet om at yde finansiell støtte, således at selskabet kan betale sine forpligtelser, i takt med at de forfalder.

Som følge af de nævnte forhold, har ledelsen fundet det forsvarligt at opgøre årsregnskabet efter going concern princippet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet øvrige begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		-2.207.269	523.699
Eksterne omkostninger.....		-13.187	-15.697
DRIFTSRESULTAT.....		-2.220.456	508.002
Andre finansielle indtægter.....	1	0	597.182
Andre finansielle omkostninger.....	2	-649.552	-607.141
RESULTAT FØR SKAT.....		-2.870.008	498.043
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-2.870.008	498.043
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-2.207.269	523.699
Overført resultat.....		-662.739	-25.656
I ALT.....		-2.870.008	498.043

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		13.414.050	15.621.319
Finansielle anlægsaktiver.....	3	13.414.050	15.621.319
ANLÆGSAKTIVER.....		13.414.050	15.621.319
Likvide beholdninger.....		7.002	8.001
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		7.002	8.001
AKTIVER.....		13.421.052	15.629.320
PASSIVER			
Aktiekapital.....		750.000	750.000
Overført overskud.....		-4.085.916	-1.215.908
EGENKAPITAL.....		-3.335.916	-465.908
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.500	7.500
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		16.749.468	16.087.728
Kortfristede gældsforpligtelser.....		16.756.968	16.095.228
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		16.756.968	16.095.228
PASSIVER.....		13.421.052	15.629.320
Eventualposter mv.	4		
Forudsætninger for fortsat drift	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	750.000	0	-1.215.908	-465.908
Forslag til resultatdisponering.....		-2.207.269	-662.739	-2.870.008
Overførsler				
Udligning negativ saldo.....		2.207.269	-2.207.269	0
Egenkapital 31. december 2023.....	750.000	0	-4.085.916	-3.335.916

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	597.182	1
	0	597.182	
Andre finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	649.552	606.536	2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	0	605	
	649.552	607.141	
Finansielle anlægsaktiver			3
		Kapitalandele i datter- virksomheder	
Kostpris 1. januar 2023.....		22.249.904	
Kostpris 31. december 2023.....		22.249.904	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....		-4.778.585	
Årets resultat		-2.207.269	
Værdireguleringer 31. december 2023		-6.985.854	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2023.....		1.850.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		13.414.050	
Eventualposter mv.			4
Eventualforpligtelser			
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor mellemværende med pengeinstitut i tilknyttede virksomheder. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 16.489 tkr. og stillede arbejdsгарантиer udgør 1.228 tkr. pr. 31. december 2023.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildebeskatninger såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Andresen Invest A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
Forudsætninger for fortsat drift			5
Moderselskabet har underskrevet en tilbagetrædelses- og støtteerklæring overfor selskabet om at yde finansiell støtte, således at selskabet kan betale sine forpligtelser, i takt med at de forfalder.			
